АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.05.2013 г.
                                   № 75
 О  внесении  изменений  в постановление

 администрации Пригородного сельского

 поселения  от 16.04.2013 г.  № 61

В связи  с  уточнением  объектов, на  прилегающих территориях к которым не  допускается розничная продажа алкогольной продукции,  расположенных на  территории  Пригородного сельского  поселения, администрация Пригородного сельского  поселения  постановляет:

1. Внести   в  постановление  администрации  Пригородного сельского  поселения  от 16.04.2013 г. №61 «Об определении   границ, прилегающих к  некоторым организациям и  объектам, территорий, на  которых не  допускается  розничная  продажа алкогольной  продукции» следующие  изменения:.

1.1.в п.3 исключить слова «места нахождения источников повышенной  опасности  50 метров»,

1.2.  в п. 4 исключить   приложение № 8;
       1.3. в приложении  №1 исключить из перечня организаций и объектов, на  прилегающих территориях к  которым не  допускается розничная продажа  алкогольной  продукции места нахождения источников повышенной опасности– котельную п. Пригородный, расположенную  по  адресу Воронежская  область,  Калачеевский  район, п. Пригородный, ул. Космонавтов ,44.

         2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы  администрации  Пригородного сельского поселения  Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного

сельского  поселения
И.М. Фальков